АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА
  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2019 г. № 25-п

О назначении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Генеральный план

  Полянского сельсовета

Курского района Курской области

         С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту о внесений изменений в Генеральный  план Полянского  сельсовета  Курского района Курской области, руководствуясь ст.3, п.15 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Полянский  сельсовет» Курского района Курской области Администрация Полянского  сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Подготовить и провести публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный  план Полянского  сельсовета Курского района Курской области:

    02 апреля 2019 года в  14.30 часов для  жителей  с.Полянское  здание Полянского сельского Дома культуры;

     03 апреля 2019 года в 10.30 часов  для жителей д.1-е и 2-е Анпилогово  в  здании магазина ПО «Курское»;

      03 апреля 2019 года  в  11.30 часов для жителей  д.Малое Лукино, д.Большое Лукино около здания магазина ПО «Курское»;

      03 апреля 2019 года    в 12.30 часов для жителей  д.Жердево около  дома  № 20

      04 апреля  2019 года  в 11.30 часов для жителей д. Жеребцово  здание Жеребцовского дома досуга   – филиала клуба МКУК «Полянский сельский Дом культуры»;

      04 апреля  2019 года в 12.30 часов  для жителей д.Пименово около здания магазина ПО «Курское»;

      04 апреля  2019 года  в 13.30 часов  для жителей с.Хардиково около дома               № 28;

      05 апреля  2019 года  в  11.30 часов  для жителей д.Тутово около дома    № 38;

      05 апреля 2019 года 12.30 часов для жителей д.Саморядово  около дома              № 55;

      05 апреля  2019 года 13.30 часов  для жителей  д.Жиляево  около дома  № 38;

      05 апреля 2019 года  в 14.30 часов  для жителей  д.Нартово  около дома               № 8.

      2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Полянского сельсовета Курского района Курской области в составе:

Председатель- Богатых Н.В. – Глава Полянского сельсовета

Заместитель председателя – Ширина В.Н. –депутат Собрания депутатов Полянского сельсовета

Секретарь – Новикова Светлана Анатольевна-заместитель главы администрации Полянского сельсовета по общим вопросам
Члены комиссии:

 Сергеева О.В.- специалист по межведомственному взаимодействию МКУ  ОДАПС;

 -Печникова М.А.- депутат Собрания депутатов Полянского  сельсовета

 -Воробьев А.А. –разработчик проекта о внесении изменений в Генеральный план.

            3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Полянского сельсовета Курского района Курской области:

- разместить информацию на информационных стендах и на официальном сайте Полянского сельсовета Курского района Курской области polanskoe.rkursk.ru;

-организовать выступление Администрации  Полянского сельсовета и разработчика внесения изменений в Правила землепользования и застройки Полянского сельсовета на публичных слушаниях;

-организовать экспозицию демонстративных материалов по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Полянского сельсовета  по рабочим дням с 01 марта 2019 года по 01 апреля 2019 года в рабочие дни с 9.00 часов до 17.00 часов;

4. Предложения и поправки к проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Полянского сельсовета Курского района Курской области вносятся на рассмотрение комиссии по организации проведения публичных слушаний письменно или устно до 17.00 часов  01 апреля 2019 года по адресу: 305521 Курская область, Курский район, с.Полянское Администрация Полянского сельсовета Курского района Курской области в рабочие дни с  9.00 до 13.00 часов и с 14.00. до 17.00 часов, контактный телефон 59-84-84.

        5. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

        6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская новь», размещению на информационных стендах и официальном сайте Полянского сельсовета Курского района Курской области polanskoe.rkursk.ru.
Глава Полянского  сельсовета

Курского района Курской области                                                Н.В.Богатых